
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 06939/2023

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Струмица

I.1.2) Адреса: ул. Сандо Масев бр.1

I.1.3) Град и поштенски код: Струмица 2400

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Сашо Трендов , адреса на е-пошта: saso.trendov@strumica.gov.mk телефон/факс: 034-348-030/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Изведба на работи – Реконструкција на државниот пат А4, делница Струмица

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Работи - Изведување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите: Општина
Струмица

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: Изведба на работи – Реконструкција на државниот
пат А4, делница Струмица- Дел 1 - Реконструкција на државниот пат А4, делница Струмица Дабиле од км 0+000
до км 1 + 810,51, и Дел 2 - Дополнителни работи поврзани со реконструкција и заштита на гасната мрежа на дел од
патот.

II.7) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
45000000-7 Градежни работи

II.8) Дали предметот на набавката е делив: Да

Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: Сите делови

Дел
број Опис на делот за набавка Аукција

2 Реконструкција на државниот пат А4, делница Струмица: Дел 2 - Дополнителни работи поврзани со
реконструкција и заштита на гасната мрежа на дел од патот



II.9) Времетраење на договорот:

Период во месеци: 12

II.10) Динамичен систем Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Отворена постапка

III.2) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

Електронска постапка? Да
III.3) Меѓународна објава: Не

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА

IV.1) Услови под кои е склучен договорот или рамковната спогодба

IV.1.1) Датум на склучување на договор или рамковна спогодба: 07.06.2023

IV.1.2) Број на договорот / фактурата 03-3011/5

IV.1.3) Број на добиени понуди: 1

Назив на понудувачи
Друштво за градежништво и трговија ЖИКОЛ ДООЕЛ експорт импорт Струмица

Највисока добиена понуда: 852.065,70

Најниска добиена понуда: 852.065,70

IV.2) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот
Име на носителот на набавката: Друштво за градежништво и трговија ЖИКОЛ ДООЕЛ експорт импорт Струмица
Адреса на носителот на набавката: КИРИЛ ТРЕНЧЕВ 10
Град или населено место: СТРУМИЦА
Држава: Република Македонија
IV.2.1) Групна понуда Не
IV.2.2) Подизведувач/Поддршка Не

IV.3) Информации за вредноста на договорот

IV.3.1) Проценета вредност на набавката со ДДВ 104.691.995,40
IV.3.2) Вредност на склучениот договор без вклучен ДДВ 852.066,00
IV.3.3) ДДВ: 18%
IV.3.4) Вредност на склучениот договор со вклучен ДДВ: 1.005.437,88

IV.5) Датум на доставување до Биро за јавни набавки: 03.07.2023

ДЕЛ V: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР

Известувања за склучен договор:
Известувања за измена за склучен договор:

Реден
број

Број
на
дел

Назив на
Договорен
Орган

Назив на носителот на набавката Предмет на договорот за
јавна набавка Тип на договор Вредност на склучениот

договор со ДДВ

1 1 Општина
Струмица

Друштво за
градежништво,трговија,услуги и

Изведба на работи –
Реконструкција на

Известување за
склучен договор 100.619.337,50 (Изменет)



Реден
број

Број
на
дел

Назив на
Договорен
Орган

Назив на носителот на набавката Предмет на договорот за
јавна набавка Тип на договор Вредност на склучениот

договор со ДДВ

производство ЏОВИ КОМПАНИ увоз-
извоз ДООЕЛ с.Мокрино Ново Село

државниот пат А4,
делница Струмица

2 1 Општина
Струмица

Друштво за
градежништво,трговија,услуги и
производство ЏОВИ КОМПАНИ увоз-
извоз ДООЕЛ с.Мокрино Ново Село

Изведба на работи –
Реконструкција на
државниот пат А4,
делница Струмица

Известување за
измена на склучен
договор

109.250.375,52

3 1 Општина
Струмица

Друштво за
градежништво,трговија,услуги и
производство ЏОВИ КОМПАНИ увоз-
извоз ДООЕЛ с.Мокрино Ново Село

Изведба на работи –
Реконструкција на
државниот пат А4,
делница Струмица

Известување за
измена на склучен
договор

Нема промени

4 2 Општина
Струмица

Друштво за градежништво и трговија
ЖИКОЛ ДООЕЛ експорт импорт
Струмица

Изведба на работи –
Реконструкција на
државниот пат А4,
делница Струмица

Известување за
склучен договор 1.005.437,88

5 2 Општина
Струмица

Друштво за градежништво и трговија
ЖИКОЛ ДООЕЛ експорт импорт
Струмица

Изведба на работи –
Реконструкција на
државниот пат А4,
делница Струмица

Известување за
измена на склучен
договор

Нема промени

Вкупно: 110.255.813,40
Проценета
вредност на
набавката со
ДДВ:

104.691.995,40

Променета
проценета
вредност на
набавката со
ДДВ:

0,00

ДЕЛ VI: Поединечни договори од рамковна спогодба

Склучен договор /
добиени фактури

Назив на
носителот на
набавката

Предмет на
договорот за јавна

набавка

Договорен
орган

Проценета
вредност на

набавката со ДДВ

Број на
добиени
понуди

Вредност на
склучениот

договор со ДДВ

Датум на
договорот

Датум
на

објава
Не се пронајдени соодветни записи

ДЕЛ VI: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА РЕАЛИЗИРАН ДОГОВОР

ДЕЛ VII: ДОКУМЕНТИ


